
حوادث   5 شنبه  16  دی   1402- 23 جمادی‌الثانی  1445 - 6  ژانویه 2024 - سال بیست ‌و سوم - شماره  6174

سرقت مسلحانه 40 هزار دلاری 
در سناریوی وکیل تقلبی

رئیس پلیس آگاهی پایتخت از سرقت مسلحانه مردی سابقه دار و دستگیری 
وی توسط پلیس اگاهی خبر داد‌.

به گزارش رکنا، سردار کارآگاه علی ولی پور گودرزی رئیس پلیس آگاهی 
تهران بزرگ اظهار داشت: در پی وقوع یک فقره سرقت مسلحانه در شمال شهر 
تهران و وصول این خبر توسط شاکی به پلیس، موضوع رسیدگی به این پرونده 
در دستورکار تیمی زبده از کارآگاهان اداره یکم پلیس آگاهی تهران بزرگ قرار 

گرفت‌.
وی افزود: کارآگاهان در گام نخست طی تحقیق از مالباخته دریافتند؛ متهم 
طی یک قرار با فرد مالباخته اظهار ‌می‌کند که وکیل یکی از وزیران معروف کشور 
است و به مالباخته ‌می‌گوید که برای خرید زمین وی به آنجا مراجعه کرده و 
وزیر ‌می‌خواهد با وی ملاقات داشته باشد‌. فردای آن روز متهم مجددا به منزل 
مالباخته مراجعه ‌می‌کند و ‌می‌گوید که وزیر در راه است‌. پس از اینکه از تنها 
بودن مالباخته آگاه ‌می‌شود با استفاده از یک قبضه سلاح گرم )کلت کمری( 
مالباخته را تهدید ‌می‌کند و مقدار قابل توجی ارز )40 هزار دلار( از وی سرقت 

و متواری ‌می‌گردد‌.
این مقام انتظامی در ادامه تصریح کرد: کارآگاهان در گام بعدی با استفاده از 
روش‌های علمی و کارآگاهی موفق ‌می‌شوند سرنخ‌هایی را از متهم کشف کنند و 
پس از آن مراقبت‌های شبانه روزی را آغاز کرده و پس از اینکه مخفیگاه قطعی 
متهم را شناسایی کردند کارآگاهان اداره یکم طی یک عملیات غافلگیرانه متهم 
را دستگیر و از مخفیگاه متهم تعداد یک قبضه سلاح کلت کمری برتا به همراه 
دو تیغه خشاب و 20 تیر فشنگ جنگی و یک دستگاه بی سیم دستی به مارک 

موتورلا کشف و به اداره یکم انتقال دادند‌.
سردار ولی پور گودرزی در ادامه عنوان کرد: متهم در بازجویی‌ها طی مواجهه 
حضوری با شاکی صرحتا به اعمال مجرمانه خود معترف گردید و تمام حقایق 
را بازگو کرد‌. وی اقرار داشت که با استفاده از مدارک جعلی خود را به عنوان 
وکیل معرفی کرده و در ادامه پس از اینکه سوژه را شناسایی کرد و از سرمایه وی 
اطلاعات لازم را کسب کرده با استفاده از شگردهای خاص موفق شده اعتماد وی 
را جلب کند و پس از گذشت چند روز با مراجعه به منزل وی او را با اسلحه مورد 

حمله قرار دادم و با تهدید وی تمامی اموال وی را به سرقت بردم‌.
وی در پایان با بیان اینکه کارآگاهان موفق شدند مبالغ سرقت شده را مخفیگاه 
متهم کشف کنند، خاطرنشان کرد: متهم با صدور قرار قانونی از سوی مراجع 

قضایی، جهت کشف دیگر جرائم در اختیار کارآگاهان اداره یکم قرار گرفت‌.

کشف 50 ميليارد ريال مکمل سوخت تقلبي 
در جنوب تهران

رئيس پليس امنيت اقتصادي تهران بزرگ از کشف بيش از 12 هزار ليتر 
مکمل سوخت تقلبي به ارزش 50 ميليارد ريال خبرداد

به گزارش خبرگزاري پليس،  سرهنگ کارآگاه »مهدي افشاري«  رئيس 
پليس امنيت اقتصادي تهران در توضيح اين خبر بيان کرد: با انجام اقدامات فني 
و پليسي ماموران اين پليس موفق به کشف کارگاه توليد و بسته بندي مکمل 

سوخت )اکتان( تقلبي در محدوده کهريزک شدند‌.
اين مقام پليسي با بيان اينکه  در بازرسي از اين کارگاه 12 هزار ليتر مکمل 
سوخت تقلبي کشف شد ادامه داد:  کارشناسان ارزش ريالي سوخت کشف شده 

را بيش از 50 ميليارد ريال اعلام کرده اند‌.
وي  در خاتمه از شهروندان درخواست کرد درصورت مشاهده هرگونه قاچاق و 
يا احتکارکالا با اين پليس به شماره‌هاي 02166747343 ويا 09999871392 

تماس بگيرند‌.

۲۷ مصدوم و یک کشته در برخورد اتوبوس 
با پژو در شرق کرمان

مدیرعامل هلال‌احمر کرمان از کشته و زخمی شدن ۲۸ نفر در حادثه برخورد 
یک دستگاه اتوبوس با پژو ۴۰۵ در جاده بم - ایرانشهر خبر داد‌.

رضا فلاح در تشریح این خبر گفت: ساعت ۴٠ دقیقه بامداد دیروز دو دستگاه 
خودروی اتوبوس و پژو ۴٠۵ در جاده بم به ایرانشهر با هم تصادف کردند و منجر 

به حریق هر دو خودرو شد‌.
وی ادامه داد: بلافاصله دو تیم امدادونجات از شهرستان‌های فهرج و ریگان به 

محل حادثه اعزام شدند‌.
مدیرعامل جمعیت هلال احمر استان کرمان بیان کرد: این حادثه ٢٧ نفر 
مصدوم و یک جان‌باخته داشت که مصدومان به مرکز درمانی انتقال و یک 
جان‌باخته پس از ۵ ساعت عملیات رهاسازی به عوامل قضایی تحویل داده شد‌.

کشف لاشه یک قلاده پلنگ در نوشهر 
لاشه یک قلاده پلنگ در یکی از روستاهای بخش کجور از توابع شهرستان 

نوشهر پیدا شد‌.
به گزارش رکنا، رئیس پایگاه بسیج روستای اویل در شهرستان نور روز جمعه 
ضمن تایید این خبر گفت: لاشه این پلنگ بالغ در حوالی روستا واقع در یک 
مزرعه کشاورزی توسط نیروهای بسیج محل که در حال گشت زنی بودند، 

مشاهده شد‌.
عباس خدابنده افزود : هرچند بررسی‌های اولیه نشانی از تلف شدن حیوان 
توسط شکارچیان غیرمجاز را نمی‌دهد اما برای بررسی دقیق تر موضوع، محیط 

زیست منطقه کجور در همان ساعات ابتدایی در جریان این مورد قرار گرفت‌.

مجروح شدن ۷ نفر در پی نزاع دسته جمعی 
در مراسم عروسی

فرمانده انتظامی رامیان از دستگیری بیش از ۱۰ نفر از عاملان نزاع دسته 
جمعی در یکی از روستا‌های این شهرستان خبر داد‌.

سرهنگ ابوالفضل وزیری گفت: به دنبال اعلام شهروندان به مرکز فوریت‌های 
پلیسی ۱۱۰ مبنی بر وقوع یک فقره درگیری دسته جمعی در مراسم عروسی، 

ماموران انتظامی بلافاصله به محل اعزام شدند‌.
وی افزود: پس از حضور و بررسی ماموران از صحنه حادثه مشخص شد که 
عده‌ای که عمدتا جوان بودند به علت اختلافات شخصی با هم درگیر شده که در 

این درگیری تعدادی مجروح شدند‌.
فرمانده انتظامی رامیان با اشاره به انتقال مجروحان به مراکز درمانی، گفت: 
نزاع در مرکز درمانی همراه با چند تیراندازی با سلاح شکاری نیز ادامه پیدا کرد 

که با حضور پلیس عوامل اخلال در نظم این محل نیز دستگیر شدند‌.
سرهنگ وزیری افزود: در این حادثه با تلاش ماموران انتظامی و هماهنگی 
قضایی، مجموعا بیش از ۱۰ نفر از عاملان نزاع شناسایی و دستگیر شدند و تلاش 

برای دستگیری سایرعاملان و تکمیل پرونده در دستور کار پلیس قرار دارد‌.
او عدم تاب آوری جوانان را از مهمترین دلایل این حوادث برشمرد و تاکید 
کرد: در این گونه مراسم بزرگان مهمترین نقش را در حفظ نظم می‌توانند ایفا 

کنند تا یک مراسم شادی به عزا تبدیل نشود‌.

اخبار کوتاه

تهران  فتا  پلیس  رئیس  گروه حوادث: 
بزرگ نسبت به احتمال کلاهبرداری و 
سودجویی با عنوان هدیه اینترت رایگان 
هشدار داد‌. سرهنگ داوود معظمی گودرزی 

رئیس پلیس فضای تولید و تبادل اطلاعات 
پایتخت در تشریح این خبر، با اشاره به هدیه 
اینترنت رایگان هیات دولت به مردم عزیزمان 
گفت:‌ توجه داشته باشید که در دام افراد 

سودجو و فرصت طلبی که از هر موضوعی 
برای کلاهبرداری و اقدامات مجرمانه استفاده 
می‌کنند، گرفتار نشوید و حتما از طریق 
مبادی اعلام شده نسبت به فعالسازی این 

هدیه اقدام کنید‌. وی با بیان اینکه ممکن 
است شیادان مجازی با انتشار تبلیغاتی نظیر 
»اینترنت رایگان دولت«، »اینترنت هدیه روز 
مادر« و ‌.‌.‌. بخواهند از شهروندان سوء استفاده 

و کلاهبرداری کنند، افزود: این افراد معمولا 
تبلیغات خود را در شبکه‌های اجتماعی و 
پیام‌رسان‌ها و همچنین سایت‌های فاقد مجوز 
منتشر می‌کنند‌. در ادامه نیز یا کاربران را 
به صفحات فیشینگ و برداشت غیرمجاز 
از حساب بانکیشان هدایت می‌کنند، یا 
اطلاعات هویتی آنان را دریافت کرده و از آن 

سوءاستفاده می‌کنند‌.
رئيس پلیس فتا تهران بزرگ با تاکید بر 
اینکه شهروندان به هیچ عنوان نباید فریب این 
تبلیغات را بخورند، اظهارکرد: حتما اخبار و 
روش‌های فعال سازی این بسته‌های اینترنت 
هدیه را از رسانه‌ها و خبرگزاری‌های رسمی 
دنبال کنند و به هیچ عنوان به تبلیغات بی‌نام 

و نشان فضای مجازی اعتماد نکنند‌.
این مقام انتظامی با اشاره به اینکه هیچ 
سازمان رسمی و دولتی از شماره‌های شخصی 
پیامک ارسال نمیکند ادامه داد:‌ فریب 
پیامک‌هایی که با سرشماره شخصی ارسال 
می‌شود را نخورید و از کلیک کردن بر روی 
لینک‌های ناشناس و مشکوکی که با مضامین 
مختلف از جمله هدیه اینترنت و‌.‌.‌. برایتان 

ارسال ‌می‌شود، پرهیز کنید‌.
سرهنگ داود معظمی گودرزی با تاکید 
بر اینکه پلیس فتا نیز بر این فضا نظارت 
داشته و با موارد تخلف برخورد خواهد کرد، 
توصیه کرد:‌ لازم است شهروندان نیز با پلیس 
همکاری کرده و اگر چنانچه با چنین مواردی 
روبه‌رو شدند، بدون آنکه وارد لینک شوند، 
موضوع را از طریق تماس با مرکز فوریت‌های 
سایبری به شماره 096380 و یا سایت پلیس 
 www.cyberpolice.gov.ir فتا به نشانی

گزارش کنند‌.‌

داماد 28 ساله ای که با طمع سرقت طلاجات، مادرزن 
57 ساله اش را به قتل رسانده بود؛ در شعبه سوم دادگاه 

کیفری یک استان به قصاص محکوم شد‌.
به گزارش رکنا، دختر مقتول با اشاره به جزئیات حادثه 
به رکنا گفت: همه خواهر و برادرهایمان ازدواج کرده و سر 
خانه و زندگی خودمان هستیم و پدر و مادرم تنها کنار هم 
زندگی ‌می‌کردند‌. اما از آنجایی که منصور )همین دامادمان 
که مادرم را به قتل رساند( برای خودش منزل مستقلی 
نداشت، پدرم دلش نیامد مستاجر شود، این بود که یکی 
از منزلمان را که خالی بود و در جوار منزل پدر و مادرم 
قرار داشت در اختیار منصور و خواهرم گذاشت تا اجاره 

بها پرداخت نکنند‌. منصور و خواهرم که یک و نیم سال از 
ازدواج آنان ‌می‌گذشت در همان منزل ساکن شدند، اما 17 
مهرماه سال 1398 بود و پدرم طبق معمول بعد از خوردن 
نهار به بیرون از خانه ‌می‌رود؛ اما شب هنگام بازگشت به 
منزل، با جسد غرق در خون و حلق آویز شده مادرم در 
گوشه ای از خانه مواجه ‌می‌شود و سریع همه ما و نیز پلیس 

را با خبر ‌می‌کند‌.
وقتی پلیس‌ها و بازپرس سر ‌می‌رسند منصور نیز به 
همراه خواهرم ‌می‌آید تا کسی به خاطر غیبتش به وی 
مشکوک نشود، اما وقتی مقابل بازپرس و پلیس ‌می‌ایستد و 
به سوالات آنان جواب ‌می‌دهد، به وی مشکوک ‌می‌شوند و به 

عنوان مظنون اصلی پرونده دستگیر شد‌. بعد از دستگیری، 
چند ساعتی طول نمی‌کشد که منصور در طی بازجویی به 
قتل مادرم اعتراف و جای طلاهایی را که به سرقت برده 

بود ‌می‌گوید‌.
طبق گفته منصور، روز حادثه دامادمان، خواهرم را 
از صبح به بهانه تفریح و گردش به روستای پدری خود 
‌می‌فرستد و منتظر فرصت مناسبی برای عملی کردن نقشه 
شوم خود ‌می‌نشیند و وقتی بعد از ظهر متوجه بیرون رفتن 
پدرم از خانه ‌می‌شود سریع از دیوار به داخل خانه ‌می‌پرد و 
بعد از وارد کردن ضربات متعدد چاقو به قسمت‌های مختلف 
بدن مادرم از جمله سر، شکم و دست و رگ، پا بر سینه‌اش 

‌می‌گذارد و دنده‌هایش را نیز ‌می‌شکند، همچنین تمام 
موهای مادرم را ‌می‌کند و در آخر با استفاده از چادر مادرم 
را از در اتاق آویزان ‌می‌کند تا حادثه را خودکشی جلوه دهد‌.
بعد از ارتکاب قتل، وی تمام طلاجات مادرم که 70 گرم 
بودند را به همراه مقداری پول نقد برداشته و به روستای 

خودشان فرار ‌می‌کند و همه را در آنجا مخفی ‌می‌نماید‌.
حالا بعد از 4 سال با اینکه دادگاه وی را به قصاص 
محکوم کرده است و مابه التفاوت دیه را نیز برای اجرای 
حکم به حساب دولت واریز کردیم اما هنوز خبری از اجرای 
حکم نیست؛ البته طبق گفته دادگاه، پول دیه بعد از اجرای 
حکم قصاص به عنوان مهریه خواهرم بازگردانده خواهد شد‌.

رئیس پلیس فتا تهران بزرگ هشدار داد

کلاهبرداری اینترنتی با عنوان اینترنت رایگان دولت

قتل فجیع مادرزن به دست داماد بی‌معرفت 

فرمانده يگان انتظامي مترو پايتخت از دستگيري 
فردي که در مترو تهران به فروش مواد مخدر مي 
پرداخت خبر داد و گفت: از متهم يک قبضه سلاح گرم 
دست ساز کشف شد‌. سرهنگ »عباس کرمي« فرمانده 
يگان انتظامي مترو تهران در گفت و گو با خبرگزاري 
پليس اظهار داشت:   در پي افزايش جا به جايي 
کالا‌هاي ممنوعه در ايستگاه‌هاي مترو تهران، بررسي 
موضوع به کليه ماموران مستقر در ايستگاه‌هاي مترو 
تهران اعلام و گشت زني‌هاي هدفمند براي پيشگيري 
از حمل کالا ممنوعه  توسط متهمان افزايش داده شد‌.

وي با بيان اينکه ماموران مستقر در ايستگاه مترو 
به مردي که در حال پرسه زني بي هدف در مترو بود 

مشکوک شدند افزود: مراقبت‌هاي ويژه آغاز شد و متهم 
با ديدن ماموران متواري شده و پس از مدتي تعقيب و 

گريز متهم توسط ماموران مترو دستگير شد‌.
فرمانده يگان انتظامي مترو تهران بيان کرد: در 
بررسي اوليه از متهم يک قبضه ساح گرم دست 
ساز  کشف شد و در بررسي سوابق متهم مشخص شد 
نامبرده 16 سال در زندان به سر مي برده و به تازگي 
از زندان آزاد شد، همچنين متهم به درگيري و فروش 

مواد مخدر در ايستگاه‌هاي مترو تهران اعتراف کرد‌.
سرهنگ کرمي در پايان افزود:  تحقيقات بيشتر 
براي کشف جرائم احتمالي متهم آغاز شد و متهم براي 

اخذ دستور قضائي به دادسرا معرفي شد‌.

متهم بعد از دستگیری به قتل کارگر 58 ساله جایگاه 
سوخت به دلیل اختلاف بر سر مبلغ اندک یک هزار و 
750 ریال اعتراف کرد‌. به گزارش رکنا، در پی قتل عمد 
کارگر نازل جایگاه سوخت در ورامین، بررسی موضوع در 
دستور کار ماموران قرار گرفت‌. ماموران به همراه عوامل 
اورژانس و نیروهای امدادی بلافاصله در محل حاضر شدند 
و جسد مقتول را که مقابل در دامداری جنب جایگاه 
سوخت افتاده بود مشاهده کردند و پی بردند این فرد به 
دلیل اصابت ضربات چاقو و شدت جراحت و خونریزی 
جان خود را از دست داده است‌. ماموران دریافتند قاتل 
روز حادثه پس از سوخت‌گیری و در پی اختلاف با مقتول 
بر سر مبلغ  یک هزار و 750 ریال، چندین مرتبه با کارگر 

در جایگاه درگیر شد که هر بار با دخالت افراد حاضر، 
جایگاه را ترک کرد و در نهایت ساعت 5 صبح بامداد 
سوار بر خودروی شخصی وارد جایگاه شد و با توجه به 
خلوتی محل با کارگر نازل درگیر شد و بعد از قتل او و 
انتقال جسد مقتول به دامداری مجاور جایگاه فرار کرد‌. 
با شناسایی قاتل، طی هماهنگی با مقام قضائی متهم در 
مخفیگاهش غافلگیر و با اقدام به موقع ماموران دستگیر 
و به کلانتری منتقل شد‌. متهم که پس از دستگیری 
منکر ارتکاب هر گونه جرمی بود پس از مشاهده اسناد و 
مدارک موجود لب به اعتراف گشود و به قتل کارگر 58 
ساله جایگاه سوخت به دلیل اختلاف بر سر مبلغ اندک 

یک هزار و 750 ریال اعتراف کرد‌.

قتل به خاطر175 تومان بازداشت مواد فروش متروي تهران

پسر جوان 25 ساله با ضربات وحشتناک چاقوی دوست 
صمی‌می‌اش در محله هفت چنار به قتل رسید‌.

به گزارش رکنا، شامگاه 13 دی ماه خبر درگیری خونین 
به کلانتری 111 هفت چنار گزارش شد و ماموران 

بلافاصله به محل جرم اعزام شدند‌.
ماموران در محل جرم با جسم نیمه جان مرد جوانی روبرو 
شدند که به گفته شاهدین پس از دریگری با دوستانش 
با ضربات چاقو به  به طرز وحشتناکی مورد حمله قرار 
گرفته بود که در همان لحظه توسط عوامل اورژانس به 
بیمارستان لقمان انتقال پیدا می‌کند اما متاسفانه پس از 
تلاش‌های تیم پزشکی بیمارستان این پسر جوان زنده 
نمانده و به کام مرگ ‌می‌رود، همچنین عامل قتل این 
پسر جوان همان شب توسط ماموران کلانتری بازداشت 

‌می‌شود‌.
پس از مرگ جوان، گزارش این قتل به بازپرس ویژه قتل 
امیرحسین علی مردان از شعبه 10 دادسرای امور جنایی 
اعلام شد و وی با حضور در سردخانه بیمارستان تحقیقات 

خود را آغاز کرد‌.
بازپرس علی مردان در تحقیقات ابتدایی و بنابر تایید و 
گزارش پزشکان بیمارستان دریافت ضربات متعدد چاقو 
به قسمت‌های سر و گردن و خون ریزی شدید علت اصلی 

این قتل خونین بوده است‌.
قاتل که توسط ماموران بازداشت شده بود در اعترافات 
خود به بازپرس علی مردان گفت: شب حادثه من و 
تعدادی از دوستانم پس از خوردن مقدار زیادی مشروبات 
الکی از حالت طبیعی خود خارج شده بودیم، نمی‌دانم سر 
چه موضوعی با هم دعوایمان شد اما وقتی به خودم آمدم 
دیدم که چاقو در دستم است و سعید پیش پای من غرق 

در خون روی زمین افتاده است‌.
بازپرس ویژه قتل امیرحسین علی مردان از شعبه 10 
دادسرای امرو جنایی تهران در خصوص تکمیل پرونده 
این قال خونین دستور انتقال جسد به پزشکی قانونی 
را صادر  و قاتل را برای تکمیل اطلاعات پرونده به دست 

کاراگاهان اداره دهم پلیس آگاهی سپرد‌.

فرمانده انتظامی شهرستان ری از دستگیری سارق 
کارخانه‌ها در محدوده »شمس آباد« و کشف 7 پرونده 

سرقت خبر داد‌.
سرهنگ »محمد قاسم طرهانی« در گفت و گو با پایگاه 
خبری پلیس، گفت: با وقوع سرقت در هفته‌های اخیر 
از کارخانه‌ها در محدوده »شمس آباد«، بررسی موضوع 
در دستور کار ماموران کلانتری 178 این فرماندهی قرار 

گرفت‌.
وی افزود:  عوامل کلانتری شمس آباد با اقدامات فنی و 

کار اطلاعاتی موفق به شناسایی سارق شدند‌.
این مقام انتظامی تصریح کرد: تیم عملیات کلانتری در 
گام بعدی با تحقیقات گسترده در سیزدهم دی ماه امسال 
مخفیگاه و محل حضور متهم را در محدوده »شمس آباد« 

شناسایی  و  او را دستگیرکردند‌.
این مقام انتظامی اظهار کرد: متهم پس از انتقال به 
کلانتری شمس آباد در تحقیقات ابتدایی به 7 فقره سرقت 
از کارخانجات در این شهرستان اعتراف و انگیزه خود را 

تامین نیاز‌های مالی  عنوان کرد‌. 
فرمانده انتظامي شهرستان ري همچنین از دستگیری 
سارق خودرو و محتویات خودرو در محدوده »حسن آباد« 
خبرداد و گفت: متهم به بیش از 10 فقره سرقت خودرو و 

محتویات خودرو معترف گردید‌.
سرهنگ »محمد قاسم طرهانی« در گفت‌وگو با پایگاه 
خبری پلیس، اظهارداشت: در پي شكايت تعدادي از 
شهروندان در هفته‌های اخیر در خصوص سرقت خودرو 
در محدوده حسن آباد، پيگيري موضوع به صورت ويژه در 

دستور كار تیم تجسس کلانتری 176 قرار گرفت‌.
فرمانده انتظامی شهرستان ری از انجام تحقيقات ميداني 
و احراز هویت متهمان اين پرونده‌ها خبر داد و بيان 
داشت: تیم عملیات کلانتری حسن آباد در سیزدهم دی 
ماه امسال با تعقیب و مراقبت چند ساعته، سارق را در 
مخفیگاهش دستگیر و به کلانتری منتقل نمودند‌.متهم 
39 ساله در تحقيقات پليس به 12 فقره سرقت خودرو و 

محتویات خودرو اعتراف کرد‌.

سارق کارخانه‌های »شمس آباد« در دام پلیسقتل مستانه در هفت چنار تهران

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین‌نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی

 برابر رای شماره 1402/12346 مورخ 1402/۰۹/08 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک بهشهر 
تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی بنام آقای محمد عباسی حسینی‌ئی فرزند حسن نسبت 
به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۲۰۴۸,۰۴ متر مربع قسمتی از پلاک 
۸۳۰ فرعی از ۵۹ - اصلی به شماره کلاسه 1401/1135 واقع در اراضی قره‌تپه بخش ۱۸ 
ثبت بهشهر مستند مالکیت خریداری شده مع‌الواسطه از مالک رسمی اداره منابع طبیعی 
و آبخیزداری شهرستان بهشهر برگه استشهادیه ارائه شده محرز گردیده است لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود در صورتیکه اشخاص نسبت 
به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی 
به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه 
از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است در 
صورت انقضاء مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد 
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محمدحسن صادقی سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک بهشهر

جسد سوزانده شده زن میانسالی که 21 روز پیش به 
طرز مشکوکی از روبروی استخر ناپدید شده بود در اطراف 

رودخانه بومهن پیدا شد‌.
به گزارش رکنا، 29 آذر ماه خبر فقدان زن میانسالی 
از طریق خانوده او جهت کشف به اداره 4 پلیس آگاهی 

تهران گزارش شد‌.
به گفته خانواده فرد فقدانی او آخرین بار صبح روز 25 
آذر ماه به قصد رفتن به استخر از خانه خارج شد و دیگر 
به خانه برنگشته و تلفن همراه او چند روز است خاموش 
شده، ما چند روز منتظر شدیم و به دنبال او گشتیم اما 
نتوانستیم به هیچ طریقی با او ارتباط برقرار کنیم برای 
همین تصمیم گرفیتم به پلیس گزارش این فقدان را اعلام 

کنیم‌.
با  شروع تحقیقات در خصوص این پرونده، کارآگاهان 
اداره 4 پلیس آگاهی اطلاع پیدا کردند که آخرین بار 
فقدانی در زمان سوار شدن به یک خودروی پراید سفید 
رنگ که دو سرنشین داشته دیده شده است، بنابراین 
دستور بازبینی فیلم دوربین مداربسته استخر مجدد مورد 
بازبینی قرار گرفت و با اقدامات پلیسی انجام شده موفق 
به شناسایی مالک خودرو شدند همچنین در این فیلم 
مشخص شد این خودرو یک سرنشنینش در صندلی عقب 
نشسته بوده که این زن نیز کنار اوسوار ماشین شده و 
سپس حرکت کرده و به سمت شهر پردیس حرکت کرد‌.

کارآگاهان اداره 4 با انجام تحقیقات فنی پلیسی از 

دوستان فقدانی اطلاع پیدا کردند که او در وقت خروج 
از استخر مقداری پول نقد و طلا به همراه داشته است و 
همین موضوع کافی بود که کارآگاهان علت فقدان او را 
سرقت در نظر بگیرند‌. تیم پلیسی اداره 4 پلیس اگاهی 
در گام بعدی با بررسی اطلاعات فقدانی و مالک خودرو 
توانستند مضنونین را شناسایی و در یک اقدام غافلگیرانه 
و انجام تعقیب و گریز‌های زیاد آنها را در شهر جدید پرند 

شناسایی و در میدان آزادی تهران دستگیر کنند‌.
مضنونین پس از حضور در اداره 4 پلیس آگاهی به 

سرقت و قتل این زن میانسال اعتراف کردند‌.
یکی از قاتلین به بازپرس پرونده گفت: ما از چند روز 
قبل این زن را تحت نظر داشتیم ومتوجه شده بودم 
همیشه مقدار زیادی پول و طلا همراه خودش دارد برای 
همین با یکی از دوستانم تصمیم گرفیتم این کار را انجام 

دهیم‌.
او در ادامه گفت: صبح روز 25 دی ماه وقتی از استخر 
خارج شد به عنوان یک تاکسی پیش پای او ایستادیم 
وقتی سوار ماشین شد دوستم که در صندلی عقب به 
عنوان مسافر نشسته بود او را بیهوش کرد و به باغ یکی 
از دوستانم در بومهن رفتیم، پول و 3 النگوی همراهش را 
برداشتیم، رویش بنزین ریختیم و جسدش را سوزاندیم، 
بعد از آن جسدش را مثله کردیم، داخل کیسه زباله قرار 
دادیم و در راه از بالای پل به داخل رودخانه پرتاپ کردیم‌.
پس از اعتراف هولناک این قاتل،روز 13 دی ماه 

کارآگاهان اداره 4 پلیس آگاهی به همراه بازپرس ویژه 
قتل و تیم تشخیص هویت و پزشکی قانونی به محل 
اعلام شده توسط قاتل اعزام شدند و درهمان منطقه 
جسد سوخته شده زن را که داخل کیسه زباله مشکی 
رنگ قرار داشت کشف کردند‌. جسد به علت سوختگی 
بیش از حد در همان لحظه قابل شناسایی نبود ولی بنابر 
اعتراف قاتل و تایید او، مشخص شد این جسد سوخته 

متعلق به پرونده فقدان قربانی به نام خانم ع‌.ع است‌. با 
توجه به اعترافات صریح متهمین در خصوص برنامه ریزی 
و ارتکاب این جنایت، کشف جسد مقتول پرونده از اداره 
4 پلیس آگاهی با موضوع »قتل عمد« به دادسرای امور 
جنایی تهران ارجاع شده و متهمین با قرار بازداشت وقت و 
جهت انجام تحقیقات تکمیلی در اختیار اداره دهم پلیس 

آگاهی تهران بزرگ قرار گرفتند‌.

کشف جسد سوخته زن میانسال در اطراف رودخانه بومهن 


